中共浙江省委宣传部

关于采集报送全省宣传思想文化领域

各类人才基本信息的通知

各市委宣传部、省级宣传文化系统各单位、省委党校组织人事部门：

根据工作安排，为全面了解掌握我省宣传思想文化领域各类优秀人才资源基本情况，更好发挥优秀人才作用，为今后人才队伍建设提供准确依据，打下良好基础，决定对全省宣传思想文化领域各类人才进行一次基本信息采集。现将有关事项通知如下：

一、采集报送范围

2014年6月30日前入选国务院特殊津贴、全国宣传文化系统“四个一批”人才、国家“千人计划”、国家“万人计划”、全国青年拔尖人才支持计划以及省特级专家、省有突出贡献中青年专家、全省宣传文化系统“五个一批”人才、省“千人计划”、省151人才工程、省重点创新团队（文化创新类）团队带头人、省“优秀民间文艺人才”和全省新闻、出版、社科研究等三个专业正高职称等人才序列人员。上述人员均应为在职人员，离退休人员不纳入采集范围。

二、采集报送程序

各单位认真梳理本地区本系统本单位入选上述人才序列的人员名单，并通知有关人员填报《浙江省宣传思想文化领域人才基本信息表》，由各单位组织人事部门审核后汇总上报。所填报信息不得涉及国家秘密。

三、有关要求

1.各类优秀人才序列数量较多，范围较广，各单位要加强与市人才办等有关部门的联系，切实做好组织实施工作，并以此为契机，对本地区本系统本单位的各类优秀人才进行一次全面梳理掌握，抓紧建立相关优秀人才信息库。

2.在浙省部属高校和有关科研院所的相关人才基本信息采集报送由省社科联负责牵头落实并统一汇总上报。

3.省“优秀民间文艺人才”仅需填报《浙江省宣传思想文化领域人才信息汇总表》。

4.同时入选多个人才序列的相关人才要按照人才序列分别填报《浙江省宣传思想文化领域人才基本信息表》。

5.各单位组织人事部门要对《浙江省宣传思想文化领域人才基本信息表》进行逐人逐份认真审核，并以人才序列为类别，分别汇总填报《浙江省宣传思想文化领域人才信息汇总表》。

6.请各单位于2014年10月31日前以人才序列为类别，将《浙江省宣传思想文化领域人才基本信息表》和《浙江省宣传思想文化领域人才信息汇总表》一份报至省委宣传部干部处，同时报送电子版。

联系人：省委宣传部干部处李芳

联系方式：0571-87059309，0571-87059310

          13958042078，13666660848

电子邮箱：zjxcbgbc@163.com

附件1：《浙江省宣传思想文化领域人才基本信息表》

附件2：《浙江省宣传思想文化领域人才信息汇总表》

                      中共浙江省委宣传部干部处

                           2014年9月9日
附件1
浙江省宣传思想文化领域人才基本信息表

人才序列名称：  （若有批次需括号注明填写）

姓       名：

工 作 单 位：

填 报 时 间：

中共浙江省委宣传部
2014年制
浙江省宣传思想文化领域人才基本信息表

	姓  名

	性　别

	出生年月

(    岁)

	照片

	民  族

	籍　贯

	出 生 地

	政  治

面  貌

	参加工作时间

	健康状况

	专业技术职务

	学　历

学　位
	全日制教　育

	毕业院校系及专业

	在　职　教　育

	毕业院校系及专业

	工作单位

	现任职务

	联系地址

	邮政编码

	联系方式
	单位：                       家庭：

	手机：                       邮箱：

	入选人才

序列名称

	入选

时间

	入选

文号

	工 作 经 历 及 重 要 社 会 兼 职

	工 作 经 历 及 重 要 社 会 兼 职

	获      奖     情    况

附件2

浙江省宣传思想文化领域人才信息汇总表

人才序列名称：                                                     填报单位（盖章）：

	姓  名
	性别
	出生
年月
	政治

面貌
	学历（学位）
	专业技术职务
	工作单位及职务
	入选

时间
	入选

文号
	联系方式

联系人：                           联系电话：